
ZARZĄDZENIE NR 191/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 października 2021 r. 

 
uchylające zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu 

interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie na kadencję 2019-

2023 

 

   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz  § 1 ust. 1 uchwały Nr XLVII/684/2010 

Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 19 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

 

 §   1. Uchyla się zarządzenie nr 183/2021 z dnia 1 października  2021 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na kadencję 2019-2023. 

 

               

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Promocji Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

       Prezydent 

         Miasta Inowrocławia 

 

 

              Ryszard Brejza 


